Adempimento degli obblighi di trasparenza e di pubblicita nei rapporti economici intrattenuti con la
Pubblica Amministrazione (L. 4 agosto 2017, n.124.)

FONDAZIONE VILLA GHIGI (C.F. 91214330374)
DATI RELATIVI A SOVVENZIONI, CONTRIBUTI, INCARICHI RETRIBUITI SUPERIORI A 10.000 EURO
RICEVUTI DALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE NELL’ANNO 2021:

Soggetto erogante

Comune di Bologna
Settore Ambiente e Verde

Comune di Bologna
Educazione Istruzione

MEF Conto Nazionale

Comune di Bologna
Area Educazione Istruzione

CNR - ISAC Bologna

Comune di Calderara di Reno
Comune di Calderara di Reno
Comune di Calderara di Reno

Comune di Bologna
Settore Ambiente e Verde

Mestna Obcina Velenje

Unione dei Comuni
Terre d’Acqua

Citta Metropolitana di Bologna

Comune di Bologna
Settore Ambiente e Verde

Comune di Bologna
Area Educazione Istruzione

Comune di Bologna
Area Educazione Istruzione

Comune di Bologna
Area Educazione Istruzione

Comune di Bologna
Settore Cultura

Somma

€ 145.250,00

€ 16.500,00

€18.044,54

€2.500,00
€ 13.884,96
€4.000,00
€8.250,00

€2.800,00

€290.500,00

€29.587,60

€10.041,00

€26.316,00

€ 145.250,00

€537,60

€6.090,00

€8.332,80

€4.800,00

Data

14/01/2021

26/01/2021

26/01/2021

27/01/2021

4/03/2021
16/03/2021
16/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

16/04/2021

22/04/2021

18/06/2021

24/06/2021

12/07/2021

13/07/2021

28/07/2021

31/08/2021

Causale

Contributo annuale 2020 saldo

Contributo gestione aule didattiche
LEA Scandellara e Parco Grosso 2020

Cofinanz. Ital. Prog. Europeo Hicaps 2018-2019

Contributo Aula didattica Parco Grosso 2019
Contributo progetto europeo Strench 2020
Saldo Fatt. 5PA/20 Progettaz. Giardino Nido
Saldo Fatt. 3PA/20 Direz Lavori Giardino Nido

Saldo Fatt. 4PA/20 Formazione insegnanti 06

Contributo annuale 2021, prima parte

Progetto Europeo Hicaps 2020

Saldo Fatt. 6PA/21 formazione 06, comp 2020

Saldo Fatt 13PA/21 progetto Forestazione

Urbana, quota parte € 5.700 comp. 2020

Contributo annuale 2021, seconda parte

Centro Estivo giroconto bonus famiglie

Contributo Gestore di Centro estivo

Centro Estivo giroconto bonus famiglie

Contributo Rassegna Diverdeinverde (€ 200 IRES)



Soggetto erogante

CNR - ISAC Bologna

Citta Metropolitana di Bologna

Comune di Bologna
Area Educazione Istruzione

Comune di Bologna
Area Educazione Istruzione

Comune di Bologna
Educazione Istruzione

Comune di Bologna
Area Educazione Istruzione

Comune di Calderara di Reno

Comune di Bologna
Settore Patrimonio

Somma

€ 23.549,84

€11.628,00

€2.340,00

€3.910,00

€12.500,00

€6.697,60

€8.250,00

€ 20.718,90

Data

16/09/2021

29/09/2021

21/10/2021

29/10/2021

24/11/2021

25/11/2021

2/12/2021

Causale

Contributo progetto europeo Strench 20/21
Saldo Fatt 22PA/21 progetto. Forestazione
Urbana.

Contributo prog educativo Scuole Aperte

Contributo Gestore di Centro estivo
Contributo gestione aule didattiche
LEA Scandellara e Parco Grosso 2020
Centro Estivo giroconto bonus famiglie

Saldo Fatt. 29PA/21 Direz Lavori Giardino Nido

Valore in “natura” quota di ammortamento della
concessione in uso del Palazzino

FONDAZIONE VILLA GHIGI (C.F. 91214330374) DATI RELATIVI A SOVVENZIONI, CONTRIBUTI, INCARICHI RETRIBUITI SUPERIORI A 10.000 EURO



